

## دستورالعمل تکمیل فرم های کاغذی پرونده الکترونیک مدارس

پیرو طراحی نرم افزار پرونده الکترونیک مدارس، فرم های ذیل به منظور جمع آوری اطلاعات از سطوح محیطی (در صورتی که رایانه در سطوح محیطی در دسترس نباشد) و مطابق با آیتم های موجود در پرونده الکترونیک طراحی شد. این فرم ها عبارتند از:

۱- فرم اطلاعات سلامت گروه سنی ۶ تا ۱۸ سال

۲- فرم حوادث گروه سنی ۶ تا ۱۸ سال

۳- فرم اطلاعات مرگ گروه سنی ۶ تا ۱۸ سال

۴- فرم فعالیت های برنامه های نوجوانان

از آن جا که بعضی از آیتم های پرونده دارای چندین زیر مجموعه می باشند، این موارد با کد (عدد) مشخص شده اند و در هنگام ورود اطلاعات، ثبت کد مربوطه کفایت می کند و اگر بیش از یک گزینه وجود داشته باشد همه کدهای مربوطه باید ثبت شود.

### نحوه تکمیل فرم اطلاعات سلامت گروه سنی ۶ تا ۱۸ سال

جهت تکمیل فرم ابتدا در ردیف افقی بالای فرم نام دانشگاه، نام شهرستان ، سالی که اطلاعات تکمیل می گردد و کد یا شناسه مدرسه ای که اطلاعات آن ثبت می گردد، نوشته شود.

در نظر داشته باشید که در فرم اطلاعات سلامت گروه سنی ۶ تا ۱۸ سال، هر ردیف افقی مربوط به اطلاعات یک دانش آموز و در واقع معادل شناسنامه سلامت دانش آموز می باشد.

در ردیف ورود اطلاعات سلامت فرد: به ترتیب نام و نام خانوادگی فرد، کد ملی وی، سن وی به سال، جنس، سابقه خانوادگی و ابتلا وی به بیماری نیازمند مراقبت ویژه ثبت می گردد. سپس وزن بر حسب کیلوگرم و قد وی بر حسب سانتی متر در فرم نوشته می شود. وجود یا عدم وجود اختلال بینایی یا شنوایی، مشکل دندانی، وضعیت واکسیناسیون، اختلال رفتاری، وضعیت فشار خون (BP)، وجود یا عدم وجود مشکل در معاینه فیزیکی، اقدامات انجام شده در مورد فرد و نتیجه اقدامات پس از پیگیری های به عمل آمده و لیست مشکلات فرد بر اساس کد مربوطه که در جدول و زیر نویس فرم آورده شده است، ثبت می گردد.

فرم حوادث و فرم اطلاعات اولیه مرگ گروه سنی ۶ تا ۱۸ سال نیز همانند فرم اطلاعات سلامت و بر اساس

اطلاعات درخواستی در فرم ثبت می گردد (موارد کد دار با ثبت کد مربوطه نوشته می شود).

**نکته:** در فرم حوادث و فرم اطلاعات اولیه مرگ، سه ستون: عامل ایجاد حادثه، موارد عدم ایمنی مرتبط با حادثه، عوامل خطر مرتبط با حادثه وجود دارد. با ذکر یک مثال نحوه تکمیل ستون های ذکر شده بیان می گردد. عامل ایجاد حادثه: خودرو سواری، موارد عدم ایمنی مرتبط با حادثه: نبستن کمربند ایمنی، عوامل خطر مرتبط با حادثه: عدم رعایت سرعت مجاز در رانندگی.

**توجه:** در فرم اطلاعات اولیه مرگ، جهت تکمیل ستون علت مرگ (گروه بندی اصلی، زیرگروه اصلی و زیرگروه زیرگروه)، جداولی در اختیارتان قرار خواهد گرفت که این گروه ها را مشخص می کند. و در صورتی که علت مرگ در این گروه ها وجود نداشته باشد، در ستون "سایر" ثبت گردد.

### فرم فعالیت های برنامه های نوجوانان

این فرم جهت ثبت فعالیت های در خصوص سلامت نوجوانان (دانش آموز/ غیردانش آموز) می باشد. در این فرم، پس از ثبت: نام دانشگاه، نام شهرستان، سال تکمیل فرم، به منظور تکمیل ستون ها به این ترتیب عمل کنید:

واحد فعالیت: منظور ثبت نوع ارایه آموزش بر اساس لیستی است که در زیر نویس آمده است مانند برگزاری جلسه، کارگاه، سمینار و ....

عنوان فعالیت: ثبت عنوان آموزش هابه گروه هدف است مانند آموزش بهداشت بلوغ، حوادث، تغذیه، رفتارهای پرخطر و...

گروه هدف: ثبت جمعیتی که آموزش ها به آنها ارائه داده می شود. مانند مسئولین، والدین، دانش آموزان و....

تعداد: ثبت تعداد افرادی است که آموزش هابه آنها ارائه داده می شود.

جنسیت: ثبت جنس افرادی که آموزش هابه آنها ارائه داده می شود.

مکان: ثبت مکان فعالیت بر اساس شهر و روستا

مدت: ثبت مدت زمان اجرای هر فعالیت رامشخص کنید

زمان اتمام: ثبت زمان اتمام هر فعالیت از فروردین تا اسفند بر اساس ترتیب ماه ها مثلاً اگر زمان اتمام فعالیت

فروردین باشد ماه ۱ و اگر خرداد باشد ماه ۳ و..... و اگر بهمن باشد ماه ۱۱ ثبت می گردد.

هزینه (تومان): ثبت هزینه انجام فعالیت بر حسب تومان می باشد.